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W Zespole Szkół im. H. Sienkiewicza w Konopiskach, mimo deszczu i pochmurnego nieba,
panował 4 czerwca nastrój pełen pogody i radości, a to wszystko za sprawą Dnia Rodziny.
Uroczystość ta była organizowana już czwarty raz i cieszy nas fakt, że jest to okazja do
świętowania w rodzinnym gronie.

  

  

Po raz kolejny mogliśmy się przekonać, że szkoła to nie tylko nauczyciele i uczniowie, ale
również rodzice i dziadkowie, na których pomoc i życzliwość możemy liczyć. Swoją obecnością
zaszczyciły nas również władze gminy: wójt Jerzy Socha oraz wicewójt  Magdalena Jarosz –
Wawrzyńczak, którzy wspólnie z rodzicami i dziadkami obejrzeli przedstawienie „Janko
Muzykant” oraz wysłuchali niezwykłego koncertu. Piękne życzenia oraz muzyczne i taneczne
dedykacje w wykonaniu uczniów wywołały nie tylko uśmiech na twarzach, ale również łezkę w
oku. Część artystyczna zakończyła się tanecznym akcentem. Mogliśmy podziwiać układ
taneczny w wykonaniu uczennic z klas y IV b oraz pokaz szkoły tańca „Zorba”. Wisienkę na
rodzinnym  torcie stanowiły upominki, które uczniowie wręczyli najbliższym.

  

Dzięki uprzejmości Komendanta Komendy Miejskiej Policji Pana Artura Bednarka oraz
Komendanta  Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopiskach Pana Janusza Jończyka udało się
sprawić niespodziankę także uczniom, którzy mogli dokładnie obejrzeć wóz i motocykl policyjny
oraz samochód strażacki ze wszystkimi urządzeniami niezbędnymi przy gaszeniu pożaru.
Zainteresowanie i energia z jaką maluchy podziwiały maszyny była niebywała. Śmiało możemy
stwierdzić, że wielu  chłopców utwierdziło się w przekonaniu, że policjant i strażak to zawód
stworzony dla nich.

  

Dzień Rodziny to nie tylko coś dla ducha, to także coś dla ciała. Dorośli mogli odpocząć w
kawiarence i przy kawie skosztować pysznych wypieków, które  na tę okazję przygotowali
rodzice, natomiast dla dzieci była smaczna kiełbaska z grilla, a to za sprawą  Zakładów
Przetwórstwa Mięsnego „Aleksandria”, którym serdecznie dziękujemy.

  

Dużym zainteresowaniem cieszył się również mecz piłki siatkowej rozegrany miedzy uczniami
gimnazjum , a zaproszoną specjalnie na tę okazję  drużynę siatkarzy z Zespołu Szkół im. C.K.
Norwida.
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Jak mogliśmy się przekonać było artystycznie, smacznie i sportowo. Ta niezwykła mieszanka
sprawiła, że IV  Dzień Rodziny w naszej szkole był naprawdę wyjątkowy. A to wszystko dzięki
wspólnej inicjatywie, dyrekcji, uczniów i nauczycieli oraz dzięki życzliwości rodziców i przyjaciół
szkoły. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy sprawili, że ten dzień był prawdziwym
Świętem Rodziny.

  

Mgr Mariola Mituła-Borek
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